
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-01-03T15:26:56           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1507979

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  03/01/2023    T:15:26:53. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

740250C5-79C3-4A18-8E99-76AB9CC9128E

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1485330

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230101

Caja: 007 Num.Tra:    11

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111705 PZA3.00 32.65SERVILLETA PREMIER 12-450 PZ                                                                                                                                                                            97.95H87 7.84 16 %14.42 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 145.25CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      145.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 19.09TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    57.27H87 5.73 16 %8.25 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 11.00FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        65.98H87 6.60 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 10.14GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        40.58H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 10.14GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          40.58H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 10.14GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          40.58H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 10.14GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           40.58H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 10.14GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          40.58H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA10.00 10.14GELATINA D GARI VAINILLA LECHE 50-120GR                                                                                                                                                                 101.44H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA7.00 16.80ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        117.60H87 5.88 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 7.42SOPA MODERNA MO?ITO 20-200GR                                                                                                                                                                            44.55H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192403 PZA2.00 36.50MIEL LA COLMENA 12-380 GR                                                                                                                                                                               73.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 25.50FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             153.00H87 7.65 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA4.00 22.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   88.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA8.00 30.17CREMA ACIDA ALPURA 24-426 ML                                                                                                                                                                            241.33H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 33.98YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           135.93H87 20.39 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 33.98YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             67.97H87 10.20 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.04 116.10QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                236.84H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

gs+b6Vszetu9hlUEzhZ89ZXEpwVTtkni5isFuSFr40RWMxJmfNATeE2prrK7LKR8zaYhT8K4ZBYD4LxdOVSnbCT/Vs9Yvu3LhzvsNO8M99iXKjpIISWVcoSjryfniJwbUJPbnDaSxhehP61NR

S7h+4xWaQO9GgPtR9xyCofAlB+MhKLkZNQ176t0u4NfIQX1DxZakfBstJB/cE2TfYmwp3aUeab5zwzuCPCqXXQP6GmUIcvbCZ2qhZtdb43JCeUXUvpVHBo/M8MJGZQ3vz4gC++G6/vs

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1485330|2023-01-03T15:26:53|01|00001000000510477834|1829.01|64.29|MXN|1787.39|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA DE CV|P01|14111705|2351052|3.000000|H87|PZA|S
ERVILLETA PREMIER 12-450 PZ Promocion|32.65|97.95|7.84|90.12|002|Tasa|0.160000|14.42|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|145.25|145.25|145.25|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALL
AS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ Promocion|19.09|57.27|5.73|51.54|002|Tasa|0.160000|8.25|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|11.00|65.98|6.60|59.38|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800118|4.000000|H87
|PZA|GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR|10.14|40.58|40.58|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR|10.14|40.58|40.58|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|4.000000|H87|PZA|GELATINA D  GARI  F
RESA 50-120GR|10.14|40.58|40.58|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR|10.14|40.58|40.58|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  JEREZ  50-120GR|10.14|40.58|4
0.58|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800128|10.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI VAINILLA LECHE 50-120GR|10.14|101.44|101.44|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|7.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR  Promocion|16.80|117.6
0|5.88|111.72|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002005|6.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA MO?ITO 20-200GR|7.42|44.55|44.55|002|Tasa|0.000000|0.00|50192403|6003513|2.000000|H87|PZA|MIEL LA COLMENA 12-380  GR|36.50|73.00|73.00|002|Tasa|0.000000|0.
00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR Promocion|25.50|153.00|7.65|145.35|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|4.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306  GR)|22.00|88.00|88.00|002|Tasa|0.000000|0.00|5013
1700|6601513|8.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 24-426 ML|30.17|241.33|241.33|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|4.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR Promocion|33.98|135.93|20.39|115.54|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6
670565|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR Promocion|33.98|67.97|10.20|57.77|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.040000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|116.10|236.84|236.84|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|
0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|22.67|22.67||

J3bktcJrUFLRMu1XnXTWUnNHBBLDGm63NUMVY1phW65soLrqJ/lUPeTU4jJyybAKcQBhloCwJfUu56Z54YMW61pn+UwNL0HwmbNQYX7IoGTWH1fCUh57zNxn5MVc+JYXmx8wK3/

kMFVXRNZp6euG+VgOijjy+0R5Z1OfdUnI97OYi49KI6UyxtbN+1zrGon+kYJQyBJ80Ydef1FgpYZFFbWVkK4rMMxT+o1iiM2lm1D2koO+deM60qhprbIRaimVE+osl0artcjEPPXzWhy0HV

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|740250C5-79C3-4A18-8E99-76AB9CC9128E|2023-01-03T15:26:56||gs+b6Vszetu9hlUEzhZ89ZXEpwVTtkni5isFuSFr40RWMxJmfNATeE2prrK7LKR8zaYhT8K4ZBYD4LxdOVSnbCT/Vs9Y

vu3LhzvsNO8M99iXKjpIISWVcoSjryfniJwbUJPbnDaSxhehP61NRS7h+4xWaQO9GgPtR9xyCofAlB+MhKLkZNQ176t0u4NfIQX1DxZakfBstJB/cE2TfYmwp3aUeab5zwzuCPCqXXQP6GmUIcvbCZ2qh

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 39/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

84.0419PARTIDAS ARTICULOS

1,787.39

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,829.00

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

22.67

DESCUENTO  $ 64.28

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


